
UCHWAŁA NR XXXVII/469/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem  do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: C88E8927-2564-426D-AE72-AD9D194BCB94. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/469/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 2 marca 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenie 
dochodów

Zwiększenie  
dochodów 

Zmiany ogółem 58.000 58.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

55.000 55.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

25.000 25.000

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

25.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

30.000 30.000

0690 Wpływy z różnych opłat 30.000

0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

30.000

926 Kultura fizyczna 3.000 3.000

92604 Instytucje kultury fizycznej 3.000 3.000

0830 Wpływy z usług 3.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000

Id: C88E8927-2564-426D-AE72-AD9D194BCB94. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: C88E8927-2564-426D-AE72-AD9D194BCB94. Podpisany Strona 2




